INDICAÇÃO Nº 02809/2010
Solicita que a Rua Joaquim de Oliveira seja varrida ao menos duas vezes por semana.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que a Rua Joaquim de Oliveira seja varrida ao menos duas vezes por semana.
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que tem causado o acúmulo de lixo na rua, portanto se a via pública for varrida pelos menos duas vezes por semana evitará o acumulo de sujeira.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05102/2010